

انتظامی

### نظارت پلیس بر رفتار ارادل و اوباش

#### در شبکه‌های اجتماعی

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از رصد رفتار ارادل و اوباش در شبکه‌های اجتماعی خبرداد. سرهنگ سعید رانستی درباره فعالیت برخی از ارادل و اوباش در فضای مجازی گفت: امروزه دیگر فضای مجازی بخشی از فضای حقیقی زندگی مردم شده و کاربران تاثیرات زیادی از این فضا می‌پذیرند. از این رو این فضا نیز باید تحت کنترل و نظارت قرار داشته باشد تا امکان ارتکاب اقدامات مجرمانه در آن وجود نداشته باشد و امنیت مردم برقرار باشد.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی پایتخت با اشاره به فعالیت برخی از ارادل و اوباش و اشرار در فضای مجازی گفت: ما در پلیس اطلاعات نیز، مجموعه ای برای رصد فضای مجازی داریم و همکاران سنن به صورت مجزا از پلیس فتسا فضای مجازی را رصد می‌کنند تا در صورت برخورد با هرگونه قلدرگری و اقدامات خشونت‌بار و مجرمانه که باعث ایجاد رعب و وحشت در میان شهروندان می‌شود؛ برخورد لازم را در اسرع وقت انجام دهند.

به گزارش ایسنا، راستی با بیان اینکه تا به‌حال با چندین مورد از اقدامات مجرمانه ارادل و اوباش در فضای مجازی برخورد شده است، گفت: همچنین در مواردی مشاهده شده که برخی از ارادل و اوباش اقدام به فروش سلاح سرد و گرم و … در این فضا کرده‌اند که پلیس با آنان نیز برخورد کرده است. وی در پایان تاکید کرد که پلیس بر رفتار و فعالیت ارادل و اوباش در شبکه‌های اجتماعی نظارت دارد و با مواردی نظیر انتشار خشونت بار، تهدید و کری‌خوانی و … از سوی این افراد برخورد خواهد کرد.

### اطلاعیه پلیس درباره ویدئوی منتشرشده از درگیری بازیکر زن و یک مامور

به دنبال انتشار ویدئویی از درگیری یکی از بازیگران زن با مامور پلیس، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس اعلام کرد که این موضوع ارتباطی به طرح عفاف و حجاب ندارد.

در روز گذشته ویدئویی از درگیری لفظی یکی از بازیگران قدیمی زن با یکی از ماموران پلیس در فضای مجازی منتشر و در توضیحات ادعا شد که این درگیری در پی اجرای طرح عفاف و حجاب و مخالفت این بازیگر با بازداشت چند دختر جوان رخ داده است. موضوعی که مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آن را تکذیب کرد.

در اطلاعیه مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه «ویدئو شهروند سالخورده ارتباطی با عفاف و حجاب ندارد»، آمده است: «در پی انتشار ویدئو از فردی با هویت معلوم در فضای مجازی که در حال اعتراض و متأسفانه توهین و بی‌ادبی به مامور پلیس است؛ با بررسی به‌عمل آمده مشخص شد که اعتراض این بانوی سالخورده به عملیات عمرانی در محدوده عابر پیاده بوده که پلیس با خویشتن‌داری و رعایت ادب در حفظ حرمت ایشان اقدام کرده‌است.» مرکز اطلاع رسانی پلیس در ادامه این اطلاعیه آورده است: «اساسا موضوع به پلیس و به حوزه عفاف و حجاب مرتبط نبود. با این وجود پس از طرح موضوع و اعتراض ایشان به عملیات عمرانی، مراتب از طرف پلیس به حوزه خدمات شهری مرتبط منعکس شده است.»

### ربودن دختر جوان با تهدید اسلحه در شیراز

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری فردی ۳۰ ساله که دختری جوان را ربوده و در یکی از بخش های اطراف شیراز مخفی کرده بود، خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس امروز ۱۱ خرداد بیان کرد: هفتم فروردین ماه امسال فردی با تهدید اسلحه وینچستر در یکی از خیابان‌های شهر شیراز یک سواری پراید متعلق به مـردی جوان را سرقت و متواری می‌شوداو افزود: کارآگاهان پلیس بررسی موضوع را در دستور کار قرار داده و سریعاً تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: سارق متواری که هیچ سرنخی از خود به جا نگذاشته بود، بیست و چهارم اردیبه‌ست ماه در یکی از محله‌های شهر شیراز دختری ۲۰ساله را به علت اختلافات قبلی ربوده و به مکان نامعلومی منتقل می‌کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حبیبی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان در ادامه پیگیری برونده، با اقدامات فنی از مخفیگاه متهم مطلع شدنداین مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس با هماهنگی مرجع قضایی، سریعاً به محل اختفای متهم که در یکی از شهرستان‌های اطراف شیراز بود مراجعه کرده و متهم را دستگیر کردند. او اظهار کرد: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد متهم از ارادل و اوباش سسطح یک است که دارای سوابق متعدد کیفری از جمله سرقت مسلحانه، خرید و فروش مواد مخدر، نزاع دسته جمعی، قدرت نمایی با سلاح سرد، ایراد ضرب و جرح عمدی و تهدید و تمرد نسبت به ماموران است. سردار حبیبی با بیان اینکه در پیگیری بعدی دختر ربوده شده در یکی از بخش‌های اطراف شیراز به صورت صحیح و سالم آزاد و تحویل خانواده اش شده، گفت: در بازرسی از منزل متهم، یک قبضه اسلحه وینچستر و سواری پراید مسروقه کشف شد.او با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: شهروندان بداند که اینگونه اقدامات با واکنش قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهد شد و مدافعان امنیت اجازه نخواهند داد به امنیت روانی مردم خدشهای وارد شود.

### دستگیری فردی با ۸ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی و یک قبضه سلاح گرم

سرهنگ رسول بهرامی «سرکلانتر ششم» پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصرصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در پایتخت، ماموران کلانتری ۱۵۹ بی سیم حین گشت زنی در حوزه حفاظتی به فردی با کوله پشتی مشکوک شده و او را زیر نظر گرفتنداین مقام انتظامی ادامه داد: متهم با رویت ماموران متواری شد و عوامل کلانتری با آمادگی هر چه تمام تر در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری وی شدندسرکلانتر ششم پلیس پیشگیری با توجه به سابقه این بودن متهم گفت: در بازرسی اولیه از متهم مقدار ۸ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی و یک قبضه سلاح گرم کمری به همراه ۶ گلوله جنگی کشف و ضبط و متهم اعتراف کرد که قصد فروش مواد مخدر را داشت که دستگیر شدسرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان خاطر نشان کرد: متهم به همراه مواد و سلاح مشکوفه جهت مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### دستگیری ارادل و اوباش، ۱۹ نفر از شهروندان، ۸ نفر از طرفین نزاع مسلحانه و یک مامور پلیس زخمی شدند

به گزارش رکنآ، سردار احمد نگهبان جانشین فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی اظهارداشت: چند روز قبل، نیروهای انتظامی بخش احمدآباد گزارشی از تیراندازی خونبار میان نزاع مسلحانه دریافت کردند که برای ایجاد رعب و وحشت در منطقه، لوله‌های سلاح را به سوی مردم گرفته بودند. به همین دلیل بلافاصله اولین گروه گشت انتظامی عازم میدان لاله شد، اما وحشت‌آفرینان شرور، به طرف خودروی

پلیس نیز آتش گشودند و یکی از افسران فرجا را هم هدف اصابت گلوله قرار دادند و ۸ نفر از شهروندان و ۸ تن از طرفین نزاع مسلحانه خون‌بار با شلیک گلوله‌های ساچمه‌ای از سلاح‌های وینچستر و دولول نقش بر زمین شده بودند.

وی افزود: با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، گروهی از افسران ورزیده پلیس اطلاعات و امنیت عمومی مشهد به‌سرپرستی سرهنگ مهدی کسروی (رئیس پشتیبانی و عملیات پلیس پاول) به‌طرف مُلک‌آباد حرکت کردند؛ با انتقال مجروحان به مراکز درمانی مشهد، تحقیقات گسترده برای شناسایی عاملان

### دستگیری عامل جنایت در قشاقویه

**فرمانده انتظامی شهری از دستگیری عامل جنایت در قشاقویه، خبر داد.**

سرهنگ «محمد قاسم طرحانی» فرمانده انتظامی شهری ری، اظهار کرد: خردادماه امسال کارکنان انتظامات بیمارستان قاشمه زهرا (س) از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک مرد جوانی روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد.وی افزود: طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بیستم‌های ماموران کلانتری ۱۷۶ حسن‌آباد پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم ای‌س‌رشدخانه بیمارستان گذاشتند و با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بر اثر درگیری به قتل رسیده بود.

ایسن مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران کلانتری در جریان تحقیقات ابتدایی متوجه شدند که مقتول بر اثر درگیری در روستای کلین به قتل رسیده و عامل جنایت پس از ارتکاب جرم متواری شدی است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ طرهانی متذکر شد: ماموران در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند که متهم در حوالی منطقه جرم حضور دارد که همین سرنخ کافی بود تا مرد جنایتکار در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.

وی افزود: ماموران در گام بعدی با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و وی موفق به دستگیری وی در یک عملیات منسجم شدند. فرمانده انتظامی شهری گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری ۱۷۶ حسن آباد صراحتاً به جرم خود مبنی بر قتل مرد جوان اعتراف کرد.

## جانشین فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی خبر داد

# مصدومیت ۲۸ نفر در درگیری جمعی



وحشت‌آفرینی و تیراندازی‌های خون‌بار آغاز و با بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص شد که نزاع مذکور فقط به‌خاطر ادعای ایجاد مزاحمت برای یک دختر جوان شکل گرفته است.

سردار نگهبان عنوان کرد: با دستور سرتیپ سردار محمدکاظم تقوی (فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی) برای برخورد مقتدرانه شمشیر قطع شده است و یکی از افسران نیروی انتظامی هم که از ناحیه چشم هدف گلوله قرارگرفته بود در مرکز درمانی به سر می‌برد؛ خودروی فرماندهی بخش احمد آباد نیز با اصابت گلوله‌های ساچمه‌ای تخریب شده است.

## کشف ۵۰ هزار قلم داروی نایاب پیوند عضو

**رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری عاملین فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد و گفت: از متهمین دستگیر شده بیش از ۵۰ هزار قلم انواع داروی نایاب و کمیاب با ارزش ریالی حدود ۱۵ میلیارد تومان کشف شد که قسمت عمده ی این داروها مربوط به پیوند عضو است.**

سرهنگ داد موعظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر فروش داروهای غیرمجاز و همچنین داروهای نایاب و کمیاب در فضای مجازی توسط فرد یا افرادی ناشناس تحقیقات سایبری پلیس فتا آغاز شد و پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: در اولین اقدام کارآگاهان سایبری پلیس فتا پایتخت مشخص شد یک کاتالوگرمای با بیش از پانصد هزار نفر مخاطب در حال فروش داروهای پیوند عضو و دیگر داروهای نایاب است. وی خاطر نشان کرد: در گام دوم تحقیقات پرورنده با تلاش شبانه روزی پلیس و بررسی‌های علمی و تخصصی هویت گردانندگان کاتال به دست آمد و مشخص شد آنها با ارتباط گسترده‌ای که از طریق شغل و رشته خود داروهای سطح جنین و داروهای پیوند عضو را بصورت غیرقانونی در مراجع رسمی توزیع خارج کرده و ضمن نگهداری آنها در انبارهای غیرمجاز با قیمت‌های گزاف در فضای مجازی به فروش می‌رسانند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، رئیس پلیس فتا پایتخت بیان داشت: پس از شناسایی هویت مجرمین و تشریفات قضایی، متهمین در محل اختفای خود دستگیر شدند و انبار آنها با بیش از ۵۰ هزار قلم انواع داروی نایاب کشف و ضبط شد.



۱۴۰۳، مرگ مشکوک زن میانسالی در حمام خانه‌ای در منطقه لوسان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داد

داشت که به‌خلاف ادعای مطرح‌شده این زوج با یکدیگر اختلاف داشته‌اند و احتمالاً مرد میانسال همسرش را به قتل رسانده و قصد داشته جسد را مثله کند اما به‌دلیل نامشخصی منصرف شده است و پس از صحنه‌سازی با طراحی یک سناریوی رموز مشکرف است تیم جنایی را گمراه کند. سردار رئیس کلانتری متذکر شد: بدین ترتیب مرد میسسال دستگیر شد و کارآگاهان اداره دهم مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی گسترده، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد:، جسد زن میانسال برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان جنایی همچنان ادامه دارد.

## مرگ مشکوک در لوسان

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین گفت: به‌دنبال مرگ مشکوک زن میانسالی در حمام خناهاش در منطقه لوسان، همسر وی که اظهارات ضدونقیضی به من از آثار خراشیدگی و حادثه‌ای که برای همسر رخ داده است، بی‌خبرم. او به حمام رفته بود اما ناگهان حالش بد شد و زمین خورد پس از اینکه متوجه شدم فوت کرده است سریعاً

## احتکار ۳۰ میلیاردی تجهیزات پزشکی در تهران

**قاچاق ۴۰ میلیاردی در شورآباد**

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین ابراز داشت: پس از هماهنگی‌های قضایی تیمی از مأموران از محل مذکور بازدید و تعداد ۸ هزار و ۷۶۹ عدد لوازم پزشکی از قبیل سرنگ، چسب زخم ، آنژیوتک که بر خلاف ضوابط قانونی و بهداشتی دیوب شده بود کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریال اموال کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند گفت: متهم پس از تحقیقات مقدماتی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

## حوادث

حادثه

### مصدومیت ۸ نفر در تصادف دو خودرو سواری

### در محور آزادان \_ گرمسار

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از تصادف دو دستگاه خودرو سواری مزدا و سمند در جاده آزادان به گرمسار خبر داد که ۸ مصدوم برجای گذاشت. حسین درخشان با اعلام این خبر اظهار کرد : ساعت ۱۱:۴۰ روز ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۳، طبق اعلام گزارش از مرکز کنترل عملیات و هماهنگی استان مبنی بر تصادف یک دستگاه خودرو سواری مزدا و سمند در ۱۷ کیلومتری جاده آزادان به گرمسار فرعی بنه کوه، بلافاصله تیم امداد و نجات پایگاه آزادان به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش ایسنا، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان با اعلام اینکه در این حادثه ۸ نفر مصدوم شدند عنوان کرد: نیروهای امدادی هلال احمر پس از ارزیابی صحنه حادثه و رهاسازی، مصدومین را به مرکز درمانی منتقل کردندوی با اشاره به فعالیت پایگاه های امداد و نجات در همه محورهای پرتردد استان از عموم هموطنان خواست در صورت بروز سانحه جاده ای، مراتب را به سرعت به سمانه‌های هلال احمر اعلام کنند. مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان سسمنان همچنین از ۲ مصدوم و ۲ جان‌باخته‌در پی واژگونی پژو پارس در جاده شاهرود به میامی خبر داد.حسین درخشان با اعلام این خبر اظهار کرد: روز پنجشنبه، یک گزارش مردمی مبنی بر واژگونی یک پژو پارس در جاده شاهرود به میامی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات EOC جمعیت هلال‌احمر استان سمنان اعلام شد. به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد و نجات شهدای میامی جمعیت هلال احمر این استان به محل اعزام شدند و پس از ارزیابی و انجام اقدامات رها سازی افراد مصدوم را به مرکز درمانی منتقل کردند.مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان افزود: متأسفانه در این تصادف دو نفر جان خود را از دست دادند که به مراجع ذیصلاح تحویل داده شد.

## پسر ۱۳ ساله جان خواهر ۶ ساله‌اش را

### با پرتاب سنگ گرفت

دعوی کودکانه خواهر و برادر منجر به فوت دختر ۶ ساله شد. سرهنگ امیر مختاری فرمانده انتظامی شهرستان قم در تشریح این خبر اظهار کرد: روز گذشته پسر بچه ۱۳ ساله در حال بازی با خواهر ۶ ساله‌اش اقدام به پرتاب سنگ به سمت خواهر خود می‌نمایدی افزود: این حادثه تلخ منجر به برخورد سنگ به سر دختر و بیپهوشی وی می‌شود که متأسفانه علیرغم انتقال وی به بیمارستان و با وجود تلاش کادر پزشکی شاهد فوت این کودک بودیم. به گزارش رکنآ، فرمانده انتظامی شهرستان قم با ابراز تأسف از این حادثه گفت: گاهی دعوی کودکانه و به صورت ناخواسته منجر به اتفاقات ناآوار می‌شود بنابراین نظارت کامل بر رفتار کودکان جز وظایف والدین می‌باشد. شایان ذکر است هر دو کودک از اتباع غیر ایرانی ساکن قم بودند.

### ۶ کشته و مصدوم در تصادف مرگبار کامیون

برخورد سواری ال نود با کامیونت در آزادراه شاهچراغ (ع) سه‌جان‌باخته و سه مصدوم برجا گذاشت. حسین درویشی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس در این باره گفت: ساعت ۵:۳۰ روز ۱۱ خرداد ۱۴۰۳، حادثه برخورد سواری ال نود با کامیونت در کیلومتر ۱۲۶ جاده آزادراه شیراز به اصفهان از مرکز کنترل و هماهنگی استان دریافت شد. وی ادامه داد: دو تیم واکنش سریع شیراز و پایگاه جاده ای فتح آباد مردوش به محل حادثه اعزام شدند؛پس از ارزیابی و رسیدن مشخص شد که این حادثه سه مصدوم و سه جانباخته دارد. به گزارش رکنآ، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس اظهار کرد: عوامل عملیاتی پس از اقدامات اولیه و رهاسازی ، مصدومان را جهت انتقال به مرکز درمانی تحویل اورژانس دادند و جانباختگان نیز تحویل عوامل انتظامی شد.

### انفجار گاز منجر به مصدومیت دانش آموزان یک آموزشگاه شد

حادثه انفجار گاز ال بی جی موجب مصدومیت ۵ نفر شد. علی محمدی سرپرست آتش نشانی شهر نسیم‌شهر در بهارستان در این خصوص اظهار داشت: پنجشنبه شب در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ انفجار گاز ال بی جی در یک واحد ساختمانی واقع در ۱۴ متری شهیدچمران جنب کوچه این سینما کپیب آتش نشانی بلافاصله به محل مورد نظر اعزام شد. به گزارش رکنآ، وی افزود: انفجار فوق منجر به حریق و تخریب بخشی از ملک در طبقه دوم گردید و موجب مصدومیت ۵ تن (یک شخص و چهار تن از دانش آموزان آموزشگاه مجاور) شد.سرپرست آتش نشانی نسیم ادامه داد بعد: از اعلام حادثه بلافاصله عوامل اورژانس هم در محل حضور پیدا کرده و مصدومان حادثه تحویل عوامل اورژانس گردید.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۳۷۹۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رمضان اسمعیل پور فرزند مهدی سلطان نسبت به شش‌دانگ یکقطعه زمین مرزوعی مشتمل با بنای احداثی به مساحت ۵۵۵۰۱۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۱ صلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۲۱۶۸ واقع در اراضی زیربند بخش ثبت بهشهر مسند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی مشهدی سلطان اسمعیل پور بر که استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضام مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م
<b>تاریخ انتشار نوبت اول:</b> ۱۴۰۳/۰۳/۱۵
<b>تاریخ انتشار نوبت دوم:</b> ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
<b>سربرسات اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر محمد حسن صادقی</b>

<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b>
<b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان</b>
<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>

برابر رای شماره۱۴۸۲۰۱۴۸۲۰۳۱۹۰۷۸۰۰۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محمد زمانی باپهگبری به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۱۱۴۹۰۱۳ صادره ززند فرزند حسین درشددانگ یکباب انبار (کاربری عرصه مسکونی) به مساحت ۳۵۹٫۷۵ مترمربع پلاک شماره۲۵۵۶۲ فرعی از۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار قدس کوچه ۳ سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای سیاوش سلیمانیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**شناسه اسناد:** ۱۷۲۵۶۰۷

**تاریخ انتشار نوبت اول:** ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

**تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۳/۰۳/۲۲

**محمود مهدی زاده**

**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان**